

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie **przetargu nieograniczonego na serwis, prace konserwacyjne oraz prace naprawcze urządzeń transportu bliskiego (UTB), zamontowanych na obiektach administrowanych przez ZTM kontrolę, serwis i konserwację dźwigów i schodów (82/2012)** za najkorzystniejsze (kryterium ceny stanowiło 100%) zostały wybrane oferty w podziale na poszczególne części:

1. w części 1 za najkorzystniejszą została wybrana oferta firmy:

ZID-SERVICE Spółka z o.o., ul. Srebrna 6, 00-810 Warszawa.

2. w części 2, części 4 oraz części 5 za najkorzystniejsze zostały wybrane oferty firmy:

OTIS Spółka z o.o., ul. Postępu 14, 02-676 Warszawa

3. w części 3 za najkorzystniejszą została wybrana oferta firmy:

Zakład Urządzeń Dźwigowych BOGMAR S Mariusz Kossowski, Ul. Podskarbińska 32/34, 03-829 Warszawa.

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena brutto (PLN) za 1 miesiąc				
		Część 1	Część 2	Część 3	Część 4	Część 5
1	ZID-SERVICE Spółka z o.o. ul. Srebrna 6, 00-810 Warszawa	2.207,24 (100 pkt)	---	1.291,49 (93,99 pkt)	---	---
2	KONE Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa	---	1.193,10 (57,95 pkt)	---	4.059,00 (36,17 pkt)	---
3	Zakład Urządzeń Dźwigowych BOGMAR S Mariusz Kossowski Ul. Podskarbińska 32/34, 03-829 Warszawa	---	---	1.205,40 (100 pkt)	---	---
4	OTIS Spółka z o.o. ul. Postępu 14, 02-676 Warszawa	4.148,90 (53,20 pkt)	691,38 (100 pkt)	2.055,21 (58,65 pkt)	1.468,01 (100 pkt)	587,20 (100 pkt)

Zamawiający, działając na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 wyżej cyt. ustawy informuje, że w ofercie firmy OTIS Sp. z o.o. została poprawiona oczywista omyłka rachunkowa z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. Zamawiający w załączniku nr 3 do SIWZ poprawił kolumnę wartość brutto w pozycjach 1,3,4.

W związku z powyższym zmianie ulegają podsumowania kolumn wartości brutto w pozycji 1: z kwoty 4.148,29 zł na 4.148,30 zł, w pozycji 3: z kwoty 2.055,20 zł na 2.055,21 zł, w pozycji 4: z kwoty 1.468,00 zł na 1.468,01 zł.

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 wyżej cyt. ustawy zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie została odrzucona.

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu **14-01-2013 r.**